
	 	
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ	

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 
e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 
	

ZÁPIS  3 
z jednání předsednictva LKVS dne 23. března 2023 

 
Přítomni: Stanislav Dubský, Petr Karban, Petr Dobíhal, Jan Nevoral, Martin Nečas, Daniel Matoška, 
Luboš Bednář, Blanka Kvíčalová, Aleš Správka 
Omluveni: Pavel Starý, Lucie Bryknarová, Michaela Studená 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
 
Seznam úkolů 
 
Minulé úkoly: 
Rozeslání přihlášek do soutěží v druhé polovině dubna 2023 s termínem uzávěrky 5.5.2023. 
Odpovídá: L. Bednář, P. Starý, L. Bryknarová 
T: 17. 4. 2023 
 
Nové úkoly: 
Organizace schůzky pro turnaje BMV v měsíci květnu. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: 30. 4. 2023 
 
Zajištění financování pro BMV, nastavení odměn pořadatelům. 
Odpovídá: S. Dubský 
T: 30.4.2014 
 

2. Soutěže LKVS 
Soutěže probíhají dle rozpisů. S průběžným ukončením skupin, jsou vedoucími soutěží 
předávány medaile a poháry.  
 

3. Rozpis soutěží na sezónu 23 /24 
Pro soutěžní období byly odsouhlaseny částky: 
Startovné: 
Mládež: 1500,- Kč 
Dospělí: 2000,- Kč 
 
Odměny rozhodčích: 
První třídy mužů a žen 500 Kč za zapas. 
Druhá třída mužů a žen 450 Kč za zápas. 
Mládež na 3 vítězné sety - 350 Kč za zapas. 
Mládež na 2 vítězné sety 250 Kč za 1. a 2. zapas dále 200 Kč 



	
Stravné, cestovné: 
Stravné 130,- Kč za 5 – 8 hodin. 
Stravné 150 Kč za 8 – 12 hodin. 
Cestovné mimo místo bydliště – 5,20 Kč/km  
Cestovné v místě bydliště – 65,- Kč 
 
Barevný minivolejbal pro příští sezónu se počítá s 4 – 5 turnaji, organizátor turnajů Jiří Skřivan. 
V květnu proběhne schůzka s možnými pořadateli a domluví se vhodné termíny. V souvislosti 
s pořadatelstvím budou upraveny odměny pořadatelům, v současné době se hledá vhodný 
titul pro financování, vzhledem k tomu, že dotační tituly jsou nastaveny pro mládež až od 12ti 
let. 
 
Úkoly: 
Organizace schůzky pro turnaje BMV v měsíci květnu. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: 30. 4. 2023 
 
Zajištění financování pro BMV, nastavení odměn pořadatelům. 
Odpovídá: S. Dubský 
T: 30.4.2014 

 
Rozeslání přihlášek do soutěží v druhé polovině dubna 2023 s termínem uzávěrky 5.5.2023. 
Odpovídá: L. Bednář, P. Starý, L. Bryknarová 
T: 17. 4. 2023 
 

 
4. KCM informace, finance 

Projednáno financování jednotlivých KCM, dle předložených rozpočtů. Navržený finanční 
rozpočet nebude překročen, částečný doplatek na ubytování případně cestovné bude k tíži 
účastníků.  
Olympiády dětí a mládeže 2024. Nově se podařilo zařadit tým děvčat na Olympiádu, turnaj 
děvčat by se měl konat v Táboře. 
Zvážit termíny KCM dívek – kolidují s republikovými soutěžemi 

 
5. Školení trenérů 3. třídy 

Školení trenérů proběhne v termínech: 
19. 5. – 21. 5. 2023 a 
26. 5. – 28. 5. 2023 
Rozsah školení 54 hodin (hodina 45 minut) ve dvou třídenních kurzech. 
Další upřesnění ohledně místa a časů bude doplněno. 
Minimální počet účastníků musí být 10, dle průběžných informací a přihlášek je předpoklad 
účast okolo 13 – 15ti účastníků. 

 
6. Rozhodčí, seminář, odměny pro rok 2023 / 2024 

Seminář rozhodčích proběhne v měsíci duben, kdy je krátká přestávka soutěží před jarní částí. 
Plánujeme tradiční školení a seminář rozhodčích 3. třídy před zahájení nové sezóny tradičně 
v září. 
Na web LKVS bude v záložce „ROZHODČÍ“ aktualizována informace o stravném a cestovném, 
současně bude doplněn seznam rozhodčích. 



 
7. Odměny vedoucím soutěží 

Schváleny odměny vedoucím soutěží za soutěžní období 22/23. Vyplacení bude probíhat 
v měsíci květnu. 
 

8. Jubilanti 
Seznam jubilantů průběžně aktualizován, je součástí přílohy k zápisu, předávání ocenění bude 
probíhat v průběhu Plenární schůze v prosinci 2023. 
 

9. VH LKVS a VH CVS 
VH LKVS proběhne 13. 4. 20123 od 18,00 hodin, pozvaní za ČVS jsou Marek Pakosta, Miroslav 
Přikryl za LKVS budou pozváni navíc vedoucí soutěží. 
Na VH LKVS budou zvoleni delegáti na VH do Prahy, za LKVS se účastní 5 delegátů. 
VH CVS proběhne 13. 5. 2023 v Praze od 10,00 v hotelu Pyramida. 
 

10. Různé 
Schválení Luboše Bednáře do komise mládeže, kde nahradí Pavla Starého. Současně byl Luboš 
Bednář zvolen předsedou komise mládeže. 
 
Termín další schůze: 13. 4. 2023 v 18,00 hodin.  

 
 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala Lucie Bryknarová 
V Liberci dne 23. 3. 2023               Ověřovatel zápisu: Ing. Stanislav Dubský, dne 23. 3. 2023 


